
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 05 липня 2021 року № 243 

 

смт Велика Димерка 

 

Про схвалення проекту Програми 

регулювання чисельності безпритульних 

тварин в населених пунктах 

Великодимерської територіальної громади 

на 2021-2024 роки 

 

Відповідно до підпункту 1 пункту а статті 27, пункту 1 частини 2 статті 52, 

частини 6 статті 59  Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» 

законів України «Про захист тварин від жорстокого поводження», «Про 

тваринний світ», «Про охорону навколишнього природного середовища», «Про 

ветеринарну медицину», «Про забезпечення санітарного та епідемічного 

благополуччя населення» та «Про захист населення від інфекційних хвороб», 

виконавчий комітет селищної ради  

  

В И Р І Ш И В: 

 

1. Схвалити проект Програми регулювання чисельності безпритульних тварин 

в населених пунктах Великодимерської територіальної громади на 2021-2024 

роки, згідно з додатком. 

2. Проект Програми регулювання чисельності безпритульних тварин в 

населених пунктах Великодимерської територіальної громади на 2021-2024 роки 

внести на розгляд Великодимерської селищної ради. 

3.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника селищного 

голови Губського М.І.  

 

 

 

 

Селищний голова      Анатолій БОЧКАРЬОВ 
 

 

 

 

 


